
Påmeldinger Buskerudutøvere til Telenorlekene 09. - 12.03.2023

Klasse Øvelse Etternavn Fornavn Org.tilhørighet

G 13-14 år Super-G Myrhaug Fredrik Krødsherad IL 

G 13-14 år Super-G Engebretsen Mikkel Elias Myhre Krødsherad IL 

G 13-14 år Super-G Vassbotten Oliver Hovde Kongsberg IF 

G 13-14 år Super-G Strøm Ola Øvreseth Geilo IL 

G 13-14 år Super-G Peillaud Gabriel Kongsberg IF 

G 13-14 år Super-G Høstmælingen Petter Våraker Drammen Slalåmkl.

G 13-14 år Super-G Nordskog Jesper Hvalsmarken Krødsherad IL 

G 13-14 år Super-G Nordskog Mikkel Hvalsmarken Krødsherad IL 

G 13-14 år Super-G Kristiansen Tobias Berg Kongsberg IF 

G 13-14 år Super-G Løyning Lukas Andersen Aron Sportsklubb 

G 13-14 år Super-G Furre Haakon Sauve Drammen Slalåmkl.

G 13-14 år Storslalåm Myrhaug Fredrik Krødsherad IL 

G 13-14 år Storslalåm Engebretsen Mikkel Elias Myhre Krødsherad IL 

G 13-14 år Storslalåm Vassbotten Oliver Hovde Kongsberg IF 

G 13-14 år Storslalåm Strøm Ola Øvreseth Geilo IL 

G 13-14 år Storslalåm Peillaud Gabriel Kongsberg IF 

G 13-14 år Storslalåm Høstmælingen Petter Våraker Drammen Slalåmkl.

G 13-14 år Storslalåm Nordskog Jesper Hvalsmarken Krødsherad IL 

G 13-14 år Storslalåm Nordskog Mikkel Hvalsmarken Krødsherad IL 

G 13-14 år Storslalåm Kristiansen Tobias Berg Kongsberg IF 

G 13-14 år Storslalåm Løyning Lukas Andersen Aron Sportsklubb 

G 13-14 år Storslalåm Furre Haakon Sauve Drammen Slalåmkl.

G 13-14 år Slalåm Myrhaug Fredrik Krødsherad IL 

G 13-14 år Slalåm Engebretsen Mikkel Elias Myhre Krødsherad IL 

G 13-14 år Slalåm Vassbotten Oliver Hovde Kongsberg IF 

G 13-14 år Slalåm Strøm Ola Øvreseth Geilo IL 

G 13-14 år Slalåm Peillaud Gabriel Kongsberg IF 

G 13-14 år Slalåm Høstmælingen Petter Våraker Drammen Slalåmkl.

G 13-14 år Slalåm Kristiansen Tobias Berg Kongsberg IF 

G 13-14 år Slalåm Løyning Lukas Andersen Aron Sportsklubb 

G 13-14 år Slalåm Furre Haakon Sauve Drammen Slalåmkl.

J 13-14 år Super-G Thalerud Emma Bottolfs Krødsherad IL 

J 13-14 år Super-G Dyrset Lilja Hemsedal IL 

J 13-14 år Super-G Arnesen Hedevig Krødsherad IL 

J 13-14 år Super-G Uthus Mali Geilo IL 

J 13-14 år Super-G Ihler Kristina Mazur Kongsberg IF 

J 13-14 år Super-G Neumann Leah Nygård Kongsberg IF 

J 13-14 år Super-G Müller Augusta O Ødegaard Hemsedal IL 

J 13-14 år Super-G Jørve Karen P Pedersen Hemsedal IL 

J 13-14 år Super-G Slevigen Oliane Ødegården Krødsherad IL 

J 13-14 år Super-G Myhre Mille Merete Aron Sportsklubb 

J 13-14 år Super-G Grøstad Hanna Flatin Kongsberg IF 

J 13-14 år Super-G Bekkevold Eiril Rygg Hemsedal IL 

J 13-14 år Super-G Andersen Mia Skjølås Kongsberg IF 

J 13-14 år Super-G Jagdum Liv Drammen Slalåmkl.

J 13-14 år Super-G Ulriksen Helene Hofstad Aron Sportsklubb 

J 13-14 år Storslalåm Thalerud Emma Bottolfs Krødsherad IL 

J 13-14 år Storslalåm Dyrset Lilja Hemsedal IL 

J 13-14 år Storslalåm Arnesen Hedevig Krødsherad IL 

J 13-14 år Storslalåm Uthus Mali Geilo IL 

J 13-14 år Storslalåm Ihler Kristina Mazur Kongsberg IF 

J 13-14 år Storslalåm Neumann Leah Nygård Kongsberg IF 

J 13-14 år Storslalåm Müller Augusta O Ødegaard Hemsedal IL 



J 13-14 år Storslalåm Jørve Karen P Pedersen Hemsedal IL 

J 13-14 år Storslalåm Slevigen Oliane Ødegården Krødsherad IL 

J 13-14 år Storslalåm Myhre Mille Merete Aron Sportsklubb 

J 13-14 år Storslalåm Grøstad Hanna Flatin Kongsberg IF 

J 13-14 år Storslalåm Bekkevold Eiril Rygg Hemsedal IL 

J 13-14 år Storslalåm Andersen Mia Skjølås Kongsberg IF 

J 13-14 år Storslalåm Jagdum Liv Drammen Slalåmkl.

J 13-14 år Storslalåm Ulriksen Helene Hofstad Aron Sportsklubb 

J 13-14 år Slalåm Thalerud Emma Bottolfs Krødsherad IL 

J 13-14 år Slalåm Dyrset Lilja Hemsedal IL 

J 13-14 år Slalåm Arnesen Hedevig Krødsherad IL 

J 13-14 år Slalåm Uthus Mali Geilo IL 

J 13-14 år Slalåm Ihler Kristina Mazur Kongsberg IF 

J 13-14 år Slalåm Neumann Leah Nygård Kongsberg IF 

J 13-14 år Slalåm Müller Augusta O Ødegaard Hemsedal IL 

J 13-14 år Slalåm Jørve Karen P Pedersen Hemsedal IL 

J 13-14 år Slalåm Slevigen Oliane Ødegården Krødsherad IL 

J 13-14 år Slalåm Myhre Mille Merete Aron Sportsklubb 

J 13-14 år Slalåm Grøstad Hanna Flatin Kongsberg IF 

J 13-14 år Slalåm Bekkevold Eiril Rygg Hemsedal IL 

J 13-14 år Slalåm Andersen Mia Skjølås Kongsberg IF 

J 13-14 år Slalåm Jagdum Liv Drammen Slalåmkl.

J 13-14 år Slalåm Ulriksen Helene Hofstad Aron Sportsklubb 


